
                   
                  URZĄD MIEJSKI W GŁUBCZYCACH

ul. Niepodległości 14
48-100 Głubczyce

KARTA USŁUGI
FB - 8

ODROCZENIE TERMINÓW PŁATNOŚCI, ODROCZENIE ZALEGŁOŚCI 
PODATKOWEJ, ROZŁOŻENIE NA RATY SPŁATY PODATKÓW ORAZ UMARZANIE 

ZALEGŁOŚCI PODATKOWYCH, ODSETEK ZA ZWŁOKĘ LUB OPŁATY 
PROLONGACYJNEJ

MIEJSCE ZAŁATWIENIA SPRAWY:
1. Urząd Miejski w Głubczycach - Sekretariat 
2. Parter
3. Pokój nr 2
4. Telefon: 0 77 485 30 21 

WYMAGANE DOKUMENTY:
1. Wniosek podatnika, który powinien być uzasadniony i zawierać argumenty oraz dowody na ich 
poparcie wskazujące, że zapłata podatku jest niemożliwa, bądź niemożliwa w wyznaczonym 
terminie..
2. Wniosek bez uzasadnienia a także wniosek nie poparty odpowiednimi dowodami może zostać 
pozostawiony bez rozpatrzenia

OPŁATY:
skarbowe: Zgodnie z ustawą o opłacie skarbowej z dnia 9 września 2000r. ( j.t. Dz.U.Nr 253 , 
poz.2532 z 2004r.) - wysokość opłaty skarbowej w zależności od charakteru sprawy 
administracyjne: nie pobiera się
Inne : nie pobiera się

Podatek można wpłacać w kasie Urzędu w poniedziałki w godz.800 do 1445  od wtorku do piątku w 
godz.800 do 1415 lub przelewem na konto : Bank Zachodni WBK SA Głubczyce 51 1090 2154 0000 
0005 6000 0127 do dnia 15 lutego i 15 września

CZAS I SPOSÓB ZAŁATWIENIA SPRAWY:
Decyzję wydaje się w ciągu miesiąca. 
W sprawach szczególnie skomplikowanych - nie później niż w ciągu 2 m-cy od dnia wszczęcia 
postępowania

TRYB ODWOŁAWCZY:
Od decyzji służy odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Opolu w terminie 14 
dni od daty otrzymania decyzji, za pośrednictwem Burmistrza Głubczyc. Odwołanie winno 
zawierać zarzuty przeciw decyzji, określać istotę i zakres żądania będącego przedmiotem odwołania 
oraz wskazywać dowody uzasadniające te żądanie. 

UWAGI:
Brak 

PODSTAWA PRAWNA:
art. 48 § 1 i art.67 §1 Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa ( t.j.Dz.U.Nr 8, 
poz.60 z 2005r.) zm.)


